
通知書番号 674

事業番号 施水改委第1 事業場所 旭ヶ丘他

事 業 名 水道施設耐震診断業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

31,911,000

29,010,000

0

0

26,224,000

23,840,000

岐阜県各務原市蘇原旭町４丁目１番６０

527 （株）三水コンサルタント　岐阜事務所

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和6年8月15日

216 上水道・工業用水道

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和6年8月7日

通知日 令和6年7月10日

（株）三水コンサルタント　岐阜事務所1 落札決定者23,840,000 0

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所2 26,000,000 0

（株）日水コン　岐阜事務所3 25,800,000 0


